

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 014/2023**, Processo Administrativo nº **049/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
Grafica e Editora Copacabana Eireli - EPP - 06.023.116/0001-22 graficacopacabana@gmail.com - (99) 99156-3433	74.521,30	44.810,50	29.710,80 Proveito - 39,8%
lago comercio e servico eireli - 23.429.390/0001-15 industria.lago@gmail.com - (99) 98425-1973	947.616,06	455.670,97	491.945,09 Proveito - 51,9%
<b>Totais</b>	<b>1.022.137,36</b>	<b>500.481,47</b>	<b>521.655,89</b> Proveito - 51,0%

## Detalhes

**Auri Wulange Ribeiro Jorge** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

**Fornecedor:** lago comercio e servico eireli - **CPF/CNPJ:** 23.429.390/0001-15

### Lote 1

**Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10**

Lote 1

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.25	250,00	Und	2,87	717,50
<b>Marca:</b> PROPIA	<b>Fabricante:</b> PROPIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		

### Lote 2

**Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10**

Lote 2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.35 X 0.35	400,00	Und	3,34	1.336,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		

### Lote 3

**Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10**

Lote 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.45 X 0.30	500,00	Und	4,47	2.235,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		

### Lote 4

**Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10**

Lote 4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALVARÁ FORMULARIO TAM 21X30CM IMPRESSÃO 4X1 CORES COM PAPEL AP 240KG	1.000,00	Und	0,47	470,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO		<b>Modelo:</b> VARIADOS	
<b>Lote 5</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APOSTILAS COM 30 PÁGINAS 1x0	750,00	Und	4,59	3.442,50
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO		<b>Modelo:</b> VARIADOS	
<b>Lote 6</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER 0,30X1,2M	50,00	Und	46,79	2.339,50
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO		<b>Modelo:</b> VARIADOS	
<b>Lote 7</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER 2,00X1,50M	50,00	Und	117,49	5.874,50
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO		<b>Modelo:</b> VARIADOS	
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER 1,80 X 1,20	80,00	Und	53,39	4.271,20
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO		<b>Modelo:</b> VARIADOS	
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 1 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO 15 X 21 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	750,00	Blc	3,97	2.977,50
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO		<b>Modelo:</b> VARIADOS	
<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 2 - PAPEL AP 75 G. FORMATO: 9 X 22 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: GRAMPEADO COM CANHOTO PICOTADO E NUMERADO, 100 FLS	1.500,00	Blc	6,97	10.455,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO		<b>Modelo:</b> VARIADOS	
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 11

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 3 - PAPEL AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	750,00	Blc	7,97	5.977,50
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO		<b>Modelo:</b> VARIADOS	
<b>Lote 12</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 4 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO 15 X 21 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: 2 VIAS, NUMERADO, COLADO E CARBONADO, 100 FLS	700,00	Blc	8,99	6.293,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		

Lote 13

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 13

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 5 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: - 2 VIAS, NUMERADO, COLADO E CARBONADO, 100 FLS	400,00	Blc	11,64	4.656,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		

Lote 14

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 14

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 6 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: 3 VIAS, NUMERADO, COLADO E CARBONADO, 100 FLS	400,00	Blc	15,77	6.308,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		

Lote 15

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 15

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO F-32 2 VIAS OFFSET 75GR/SUPERBOND, COM 100 FOLHAS	80,00	Blc	6,56	524,80
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		

Lote 16

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 16

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	80,00	Und	60,99	4.879,20
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		

Lote 17

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 17

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO DATADOR	70,00	Und	55,49	3.884,30
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		

Lote 18

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBOS AUTOMÁTICOS 40/60MM	70,00	Und	48,99	3.429,30
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		

Lote 19

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 19

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

CARIMBOS AUTOMATICOS REDONDO 30MM	80,00	Und	39,49	3.159,20
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 20</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 20				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARIMBOS AUTOMATICOS, 14/38MM	80,00	Und	28,49	2.279,20
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 21</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 21				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARIMBOS AUTOMATICOS, 18/48MM	80,00	Und	23,99	1.919,20
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 22</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 22				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARIMBOS MANUAL 30MM	80,00	Und	19,99	1.599,20
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 23</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 23				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARIMBOS MANUAL 4,5/1,5MM	80,00	Und	23,79	1.903,20
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 24</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 24				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARIMBOS MANUAL 60/40MM	80,00	Und	28,99	2.319,20
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 25</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 25				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARTAZ INFORMATIVO F-2 PAPEL COUCHE 90 GRM C/FOTOLITO	5.000,00	Und	1,59	7.950,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 26				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARTAZ INFORMATIVO F-4 F/V COLORIDO P.COUCHE 115 GRM C/FOTOLITO	5.000,00	Und	0,84	4.200,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 27				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

CARTAZES, FORMATO 2, COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS	3.000,00	Und	1,30	3.900,00
--	----------	-----	------	----------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 28**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 28

**Descrição Item**

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

CONVITES TAMANHO 15X20 PAPEL COUCHÊ PARA DIVERSOS EVENTOS	1.500,00	Und	1,99	2.985,00
---	----------	-----	------	----------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 29**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 29

**Descrição Item**

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

CONVITES TAMANHO 21X30 IMPRESSÃO 4X4 COR PAPEL COUCHÊ	900,00	Und	1,99	1.791,00
---	--------	-----	------	----------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 30**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 30

**Descrição Item**

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

CRACHA EM PVC 4X0 CORES COM CORDÃO TAMANHO	200,00	Und	11,99	2.398,00
--	--------	-----	-------	----------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 31**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 31

**Descrição Item**

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

CRACHÁS COM CORDÃO IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL COUCHÊ 180	800,00	Und	1,01	808,00
---	--------	-----	------	--------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 32**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 32

**Descrição Item**

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

CRACHÁS COM CORDÃO IMPRESSÃO 4X0 CORES PAPEL SUPREMO 250G	1.600,00	Und	1,11	1.776,00
---	----------	-----	------	----------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: VARIADOS

**Lote 33**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 33

**Descrição Item**

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO PLÁSTICO	200,00	Und	8,49	1.698,00
-----------------------------------	--------	-----	------	----------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 34**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 34

**Descrição Item**

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

DIARIO ESCOLAR CAPA COLORIDA	340,00	Und	6,88	2.339,20
------------------------------	--------	-----	------	----------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 35**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 35

**Descrição Item**

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - Unidade Unica

ENCADERNAÇÃO C/ESPIRAIS CAPA PLASTICA	400,00	Und	2,94	1.176,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 36				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE PARDO 240X340 TIMBRADO	2.300,00	Und	0,78	1.794,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 37				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE PERSONALIZADO GRANDE BRANCO	2.500,00	Und	0,85	2.125,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 38				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE PERSONALIZADO MÉDIO BRANCO	2.500,00	Und	0,85	2.125,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 39</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 39				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE PERSONALIZADO PEQUENO BRANCO	2.500,00	Und	0,84	2.100,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 40				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPES P/CONVITES EM PAPEL VERGE 180 GRM	2.500,00	Und	0,98	2.450,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 41</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 41				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FACHADA EM LONA/METALON 20/30	100,00	M2	65,79	6.579,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 42				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FAIXA EM LONA IMPR.DIGITAL 4.00 X 1.30	70,00	Und	149,99	10.499,30
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 44				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FAIXAS 3MT X 065 EM LONA IMPRESSAO COLORIDA	70,00	Und	36,49	2.554,30

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: VARIADOS  
Lote 45 Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXAS 4MT X 065 EM LONA IMPRESSAO COLORIDA	70,00	Und	115,72	8.100,40

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: VARIADOS  
Lote 46 Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXAS 5MT X 065 EM LONA IMPRESSAO COLORIDA	70,00	Und	146,99	10.289,30

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: VARIADOS  
Lote 47 Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDERES, FORMATO 8, FRENTE E VERSO COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS	7.500,00	Und	0,59	4.425,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: VARIADOS  
Lote 48 Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDERS COM 2 DOBRAS -F8 - 4X4 CORES - COUCHE 150 GR	5.000,00	Und	0,74	3.700,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: VARIADOS  
Lote 49 Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDERS COM 3 DOBRAS -F8 - 4X4 CORES - COUCHE 150 GR	5.000,00	Und	0,90	4.500,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: VARIADOS  
Lote 50 Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLHETO INFORMATIVO TAMANHO 15X21 PAPEL COUCHÊ 4X0 CORES	3.500,00	Und	0,39	1.365,00

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIA Modelo: VARIADOS  
Lote 51 Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO EM LONA 280 G, COR: 4X0, C/ OU SEM ACABAMENTO EM MADEIRA	150,00	Mts	34,99	5.248,50

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIA Modelo: VARIADOS  
Lote 52 Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO EM LONA 440G, COR: 4X0, C/ OU SEM ILHOS	150,00	Mts	34,99	5.248,50

Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: VARIADOS	
<b>Lote 53</b>		Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10			
Lote 53					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
IMPRESSÃO TAMANHO 21X30 1 COR FRENTE VERSO COM 3 PPAGINAS GRAMPEADAS		8.000,00	Und	0.31	2.480,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: VARIADOS	
<b>Lote 54</b>		Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10			
Lote 54					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
IMPRESSÃO TAMANHO 21X30 1 COR FRENTE VERSO COM 5 PAGINAS GRAMPEADAS		15.000,00	Und	0,43	6.450,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: VARIADOS	
<b>Lote 55</b>		Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10			
Lote 55					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
IMPRESSÃO TAMANHO 21X30 1 COR FRENTE VERSO COM 8 PAGINAS GRAMPEADAS		10.000,00	Und	0.67	6.700,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: VARIADOS	
<b>Lote 56</b>		Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10			
Lote 56					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MINIDOOOR EM PAPEL COUCHÉ 115 GRAMAS		100,00	M2	20,54	2.054,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: VARIADOS	
<b>Lote 57</b>		Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10			
Lote 57					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
OUTDOOR DIVULGAÇÃO IMPR.DIGITAL DE PAPEL COLORIDO 3M X 9 M.		10,00	Und	548,99	5.489,90
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIA		Modelo: VARIADOS	
<b>Lote 59</b>		Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10			
Lote 59					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
OUTDOOR TAMANHO7,00X300M IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA PAPEL AP 90KG DIVERSOS EVENTOS		10,00	Und	824,99	8.249,90
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: VARIADOS	
<b>Lote 60</b>		Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10			
Lote 60					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PASTA CONFERENCIA - TAMANHO 46 X 63 CM (ABERTO), IMPRESSO EM PAPEL CARTÃO DUO DESIGN 250G, IMPRESSÃO 4/0 CORES. PASTA COM BOLSO. ACABAMENTO: CORTE E VINCO ESPECIAL, LAMINAÇÃO BOPPFRENTE		900,00	Und	2,59	2.331,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: VARIADOS	
<b>Lote 61</b>		Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10			



Lote 61

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA INDIVIDUAL DO FUNCIONÁRIO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS,	500,00	Und	0,77	385,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 62

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 62

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTAS PADRONIZADA C/ABAS 1 COR OFFSET 180GR	500,00	Und	0,99	495,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 63

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 63

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTAS PESONALIZADAS TAMANHO 32X17 DOBRADA 4X1 CORES PAPEL COUCHE 300KG	1.000,00	Und	1,89	1.890,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 64

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 64

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 20X30 NO PVC	200,00	Und	8,89	1.778,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 65

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 65

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACAS DE PVC PARA PORTA TAMANHO 0,20X0,20	125,00	Und	6,98	872,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 66

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 66

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACAS IDENTIFICADORAS TAMANHO 15X30 NO PVC	100,00	Und	6,34	634,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 67

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 67

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLOTAGEM EM ADESIVO COLORIDO	100,00	MTS	59,89	5.989,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 68

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 68

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL, FORM.32, 50X2 VIAS	150,00	Bis	7,99	1.198,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 69

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 69

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEQUISIÇÃO DE MATERIAL FORMULÁRIO 50X2 VIAS TAM 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG SUPER BOND	150,00	Blc	8,99	1.348,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 70

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 70

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA PARA CARIMBO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	100,00	Und	19,99	1.999,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 71

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 71

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA PARA CARIMBO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	100,00	Und	19,99	1.999,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 72

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 72

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA PARA CARIMBO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	80,00	Und	19,99	1.599,20

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 73

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 73

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RESINA PARA CARIMBO, REF. 4930, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29MM DE DIÁMETRO	100,00	Und	34,99	3.499,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 74

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 74

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NEROX COLORIDA	20.000,00	Und	0,16	3.200,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 75

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 75

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NEROX PRETO E BRANCO	30.000,00	Und	0,10	3.000,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 76

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 76

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLETINS ESCOLAR F-9 F/V SUFIT 180 GRMN, COM 100 FOLHAS	100,00	Blc	6,89	689,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

<b>Lote 77</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 77				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CALENDÁRIO ESCOLAR ANO LETIVO IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	2.500,00	Und	1,49	3.725,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 78</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 78				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO, FORM.8, 100X1 FLS, PAPEL 56 GRAMAS	200,00	Bis	9,32	1.864,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 79</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 79				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
IMPRESSÃO DE LIVRETO - CAPA EM PAPEL COUCHÊT, COR: 4X0, ACABAMENTO DOBRADO E GRAMPEADO. MIOLO EM PAPEL AP 75 G, COR: 1X1. ACABAMENTO DOBRADO E GRAMPEADO COM 20 PAGINAS.	250,00	Und	13,99	3.497,50
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 81</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 81				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS,	2.500,00	Und	0,77	1.925,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 82</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 82				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RENOVAÇÃO DE MATRÍCULA ENSINO REGULAR, FORM.8, 100X1 FLS, PAPEL 56 GRAMAS	100,00	Bis	7,99	799,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 83</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 83				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL (SISVA) FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Bis	7,99	799,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 84</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 84				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AGENDA DA GESTANTE COLORIDA CAPA P.COUCHE MIOLO 120 GRM	250,00	Und	19,99	4.997,50
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 85</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 85				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Leitor Digital :: Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - Unidade Única				

BLOCO ANAMINESE FORMAT8 PAPEL SUFIT. 56 GRM, COM 100 FOLHAS 100,00 Blc 6,99 699,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 86

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 86

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA F-8 F/V P.SUFIT.75 GRM, COM 100 FOLHAS

100,00 Blc 6,99 699,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 87

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 87

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO ATESTADO MEDICO F-16 PAPEL SUFIT 56 GRM, COM 100 FOLHAS

1.000,00 Blc 3,99 3.990,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 88

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 88

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO BPA-C BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS CONSOLIDADOS FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,49 749,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 89

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 89

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO BPA-I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUAIS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,49 749,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 90

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 90

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO CADASTRO DA FAMÍLIA - FICHA AF/V F-8 PAPEL SUFIT. 75 GRM, COM 100 FOLHAS

100,00 Blc 6,82 682,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 91

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 91

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO cadastro do SISVAN f/v f-8 papel sufit 75 grm, com 100 folhas

100,00 Blc 6,82 682,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 92

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 92

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO CENTRO DE ESPECIALIDADES FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,60 860,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - Unidade Única

Página 12 de 32

<b>Lote 93</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 93				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCO DE ATA FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,60	860,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 94</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 94				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCO DE FICHA INDIVIDUAL FORMULÁRIO TAMANHO 20X42CM IMPRESSÃO 1X1 COR COM PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,60	860,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 95</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 95				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCO DE FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COM PAPEL AP 24KG	250,00	Blc	7,98	1.995,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 96</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 96				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCO DE PEDIDO EMERGENCIAL 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,61	861,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 97</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 97				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCO DE RESUMO MENSAL DE FREQUENCIA FORMULÁRIO TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR COM PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	6,61	661,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 98</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 98				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCOS DE RASCUNHO FT- 32,01 COR , 15 X 1 FLS	2.500,00	UN	1,18	2.950,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 99</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 99				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCOS DE RASCUNHO FT-16,01 COR , 15 X 1 FLS	2.500,00	UN	1,78	4.450,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 100</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 100				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCOS FICHA DE PRONTUARIO, FT.8, 100X1 FLS	150,00	Bis	8,71	1.306,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 101**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 101

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCOS TIMBRADOS PARA ANOTAÇÃO 1X0 C/100 FOLHAS	500,00	Blc	7,99	3.995,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 102**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 102

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCOS TIMBRADOS PARA ANOTAÇÃO 4X0 C/100 FOLHAS	500,00	Blc	11,19	5.595,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 103**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 103

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLETIM DE ATENDIMENTO ANTI RABICO HUMANA FORMAT 8 P SUFIT. 56 GRM, COM 100 FOLHAS	150,00	Blc	6,83	1.024,50

Marca: PROPRIO

Fabricante: PROPRIA

Modelo: VARIADOS

**Lote 104**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 104

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLETIM DE INFORMAÇÃO DE LOCALIDADE F-8 PAPEL SUFIT. 56 GRM, COM 100 FOLHAS	100,00	Blc	6,83	683,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 105**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 105

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLETIM SUPERVISAO DIRETA E INDIRETA PECD - CONTROLE DENGUE F-8 P.56 GRM, COM 100 FOLHAS	100,00	Blc	6,83	683,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 106**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 106

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DA GESTANTE COM 45 PAGINAS COLORIDAS	650,00	Und	4,99	3.243,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 107**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 107

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DO ADOLESCENTE FORMULÁRIO COM 48PGS TAMANHO 10X15CM (FECHADO) CAPA EM COUCHÊ 80KG IMPRESSÃO 4X0 CORES ACABAMENTO VINCADA MIOLO EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 4X4 CORES ACABAMENTO GRAMPO COM 8 PAGINAS	750,00	Und	4,99	3.742,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 108**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 108

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA DE DOSSIÊ TAMANHO 32X46CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 60KG	5.000,00	Und	0,99	4.950,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 109</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 109				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA DE PROCESSOS FORMULÁRIO 32X46CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 60KG	7.000,00	Und	0,84	5.880,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 110</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 110				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE APRAZAMENTO PRE - NATAL DE ALTO RISCO FICHA -	10.000,00	Und	0,49	4.900,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 111</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 111				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA - MENINA F-8 P.SUFIT. 180 GRM COL.	2.000,00	Und	0,86	1.720,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 112</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 112				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO TAMANHO 10X21	4.000,00	Und	0,87	3.480,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 113</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 113				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VACINAÇÃO ANIMAL TAMANHO 10X21 IMPRESSÃO 2X2 COR PAPEL AP 60KG	1.500,00	Und	0,87	1.305,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 114</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 114				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO SOMBRA DA CARTEIRA DE CRIANÇA TAMANHO 09X07	7.000,00	Und	0,87	6.090,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 115</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 115				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTEIRA DA GESTANTE TAMANHO 10X10 1X0	2.500,00	Und	0,76	1.900,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: VARIADOS		
<b>Lote 116</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			

Lote 116

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTEIRA DA SAÚDE DA MULHER (EXAME PREVENTIVO E DE MAMA) TAMANHO 10X10	2.500,00	Und	0,76	1.900,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 117

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 117

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTEIRA DE GESTANTE F-8 PAPEL SUFIT 180 GRM COLORIDO	4.000,00	Und	0,99	3.960,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 118

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 118

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTEIRA DE HIPERDIA F-32 PAPEL SUFIT. 180 GRM COLORIDO F/V	2.000,00	Und	0,93	1.860,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 119

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 119

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 10X7CM NO PAPEL 60KG	2.000,00	Und	1,10	2.200,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 120

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 120

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTEIRA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR	2.000,00	Und	0,76	1.520,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 121

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 121

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTEIRA PROGRAMA SAUDE DA MULHER F-8 PAPEL SUFIT. 180 GRM	2.000,00	Und	1,01	2.020,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 122

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 122

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTILHA PROGRAMA F- 32 - 16 PAG. CAPACOCHE MIOLO SUFIT 75 GRM - PROJOVEM	1.000,00	Und	3,19	3.190,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 123

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 123

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTILHA PROGRAMA F-16 16 PAG. CAPACOCHE MIOLO SUFIT 75 GRM - CMDCA	550,00	Und	3,19	1.754,50

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS



**Lote 124**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 124

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**CERTIFICADO DIVERSOS FORMULARIO TAMANHO 21X30CM  
IMPRESSÃO 4X1 CORES COM PAPEL AP 120KG

2.500,00 Und 1,14 2.850,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 125**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 125

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

CERTIFICADOS COLORIDO FT - 9, PAPEL AP 60

2.500,00 Und 0,69 1.725,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 126**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 126

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**CONSOLIDADO MENSAL ACOMPANHAMENTO FORNECIMENTO  
SUPLEMENTOS F-8, COM 100 FOLHAS

100,00 Blc 5,99 599,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 127**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 127

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**EVOLUÇÃO CLINICA FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM  
IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,99 799,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 128**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 128

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO  
21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,99 799,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 129**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 129

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA ACOMPANHAMENTO HIPERTENSAO E DIABETICO F-8  
P.SUFIT. 75 GRM, COM 100 FOLHAS

100,00 Blc 5,99 599,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 130**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 130

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA COMPLEMENTAR DIAGNOSTICO DE HANSENIASE F-8 F S.75  
GRM, COM 100 FOLHAS

15,00 Blc 5,99 89,85

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 131**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 131

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE (SISPRENATAL)  
FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR  
PAPEL AP 24KG

100,00

Blc

8,62

862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 132**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 132

**Descrição Item**

**Quantidade**

**Medida**

**Unitário**

**Sub Total**

FICHA DE ACOMPANHAMENTO FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO  
21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00

Blc

8,62

862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 133**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 133

**Descrição Item**

**Quantidade**

**Medida**

**Unitário**

**Sub Total**

FICHA DE ALTA DE LEISHMANIOSE 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM  
IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00

Blc

8,62

862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 134**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 134

**Descrição Item**

**Quantidade**

**Medida**

**Unitário**

**Sub Total**

FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FORMULARIO 100X1 VIA  
TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00

Blc

8,62

862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 135**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 135

**Descrição Item**

**Quantidade**

**Medida**

**Unitário**

**Sub Total**

FICHA DE ATENDIMENTO GERAL, COM 100 FOLHAS

250,00

Blc

6,84

1.710,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 136**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 136

**Descrição Item**

**Quantidade**

**Medida**

**Unitário**

**Sub Total**

FICHA DE ATENDIMENTO OBSTETRICO TAMANHO 21X30 PAPEL  
COUCHÉ 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR  
PAPEL AP 24KG

100,00

Blc

8,62

862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 137**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 137

**Descrição Item**

**Quantidade**

**Medida**

**Unitário**

**Sub Total**

FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO F-32 P.SUFIT. 180 GRM  
F/V, COM 100 FOLHAS

100,00

Blc

6,84

684,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 138**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 138

**Descrição Item**

**Quantidade**

**Medida**

**Unitário**

**Sub Total**

FICHA DE AVALIAÇÃO FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO  
21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00

Blc

8,62

862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Licitac Digital :: Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - Unidade Unica

Página 18 de 32

**Lote 139**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 139

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE BUSCA ATIVA DOS FALTOSOS - TUBERCULOSE  
FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR  
PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: VARIADOS

**Lote 140**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 140

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE CADASTRO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM  
IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 143**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 143

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 PAPEL SUFIT. 56 GRM.  
COM 100 FOLHAS

85,00 Blc 8,62 732,70

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 146**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 146

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE LOCALIZAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DAS LESÕES DE  
HANSEIASE 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR  
PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 147**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 147

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE REFERÊNCIA E ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM 100X1  
VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 148**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 148

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA FORMULÁRIO  
100X1 VIA TAMANHO 15X11CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP  
24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 149**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 149

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA VIGISOLO FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 15X11CM  
IMPRESSÃO 1X0 PAPEL AP24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 150**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 150

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA VISITA DIARIA ACS, FORM. 32, 100X1 FLS, PAPEL 75 GRAMAS	100,00	Blc	6,84	684,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 151

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 151

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHAS SESSÃO DE FISIOTERAPIA, FORM.16, PAPEL AP60 GRAMAS	100,00	Blc	6,84	684,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 152

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 152

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLHA DE DESPACHO FORMULÁRIO 100X1 TAM 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 PAPEL AP 24KG	120,00	Blc	8,62	1.034,40

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 153

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 153

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO ACOLHIMENTO & CLASSIFICAÇÃO DE RISCO EM OBSTETRICIA 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 154

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 154

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO ADESIVO VIGILANCIA SANITARIA TAMANHO 12X12CM IMPRESSAO IMPRESSÃO 4X0 PAPEL ADESIVO	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: VARIADOS

Lote 155

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 155

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO ANOTAÇÃO E EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 158

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 158

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO CADERNETA DA CRIANÇA FEMININA FORMULÁRIO COM 96 PG TAMANHO 18X14CM (FECHADO) CAPA EM COUCHÉ 80KG IMPRESSÃO 4X0 CORES ACABAMENTO VINCADA MIOLO EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 4X4 CPRES ACABAMENTO COLA E GRAMPO	150,00	Und	19,99	2.998,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 162

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 162

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO DE ANAMNESE DE PSICOPEDAGOGA CAPS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		
<b>Lote 168</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 168				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL CAPS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		
<b>Lote 180</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 180				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL DO ACS 100X1 VIA TAMANHO 15X11CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		
<b>Lote 181</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 181				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	16,99	1.699,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		
<b>Lote 186</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 186				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ENDEMIAS (UFMA) FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		
<b>Lote 187</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 187				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO FICHA DE VISITAS DOMICILIARES DIÁRIAS - ENDEMIAS (UFMA) FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		
<b>Lote 188</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 188				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO FICHA GERAL DE ATENDIMENTOS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	150,00	Blc	7,92	1.188,00
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIO	<b>Modelo:</b> VARIADOS		
<b>Lote 189</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 189				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

FORMULARIO FICHA PERINATAL 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM  
IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 15,79 1.579,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 190**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 190

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULARIO HIPERDIA CAD HIP/DIABÉTICOS 100X1 TAMANHO  
21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,92 792,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 191**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 191

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULARIO MAPA DE CONSULTA 100X1 TAMANHO 21X30CM  
IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,92 792,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 192**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 192

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULARIO PARA LEISHMANIOSES (L.T.A) - ENDEMIAS 100X1 VIA  
TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,92 792,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 193**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 193

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULÁRIO PARA TUBERCULOSE - ENDEMIAS 100X1 VIA  
TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,92 792,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 194**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 194

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULARIO PLANO TERAPEUTICO CAPS 50X2 VIAS TAMANHO  
21X30CM CARBONADO IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 18KG E  
SUPER BOND VERDE

100,00 Blc 7,92 792,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 195**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 195

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULÁRIO RECLAMAÇÃO 100X1 TAMANHO 21X30CM  
IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 7,92 792,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 196**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 196

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULÁRIO RECEITUÁRIO 100X1 TAMANHO 15X21CM  
IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

500,00 Blc 7,17 3.585,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 197**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 197

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULÁRIO RECEITUÁRIO CONTROLADO MODELO B 50X1 VIA TAMANHO 26X09CM IMPRESSÃO 1X0 COR NUMERADA PAPEL SUPER BOND AZUL

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 198**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 198

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULARIO RECIBO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAM 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP240KG

16,00 Blc 8,62 137,92

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: VARIADOS

**Lote 199**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 199

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULÁRIO REGISTRO DE OCORRÊNCIAS AVALIAÇÃO ES SAMU 100X1 VIA FORMATO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

50,00 Blc 8,62 431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 200**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 200

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULARIO RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO/INSPEÇÃO 50X2 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG SUPERBOND AZUL

50,00 Blc 8,62 431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 201**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 201

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULÁRIO REQUERIMENTO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

50,00 Blc 8,62 431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 202**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 202

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULARIO TERMO DE COLETA DE AMOSTRA 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

50,00 Blc 8,62 431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 203**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 203

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

FORMULARIO TERMO DE COMPROMISSO - CAPS FORMULÁRIO 50X2 VIAS TAMANHO 21X30CM CARBONADO IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP18KG E SUPERBOND VERDE

50,00 Blc 8,62 431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 204**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 204

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO TERMO DE COMPROMISSO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSAO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	50,00	Blc	8,62	431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 205**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 205

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO TERMO DE FISCALIZAÇÃO 50X2 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSAO 1X0 CORES PAPEL AP 20KG E SUPERBOND AZUL NUMERADO	50,00	Blc	8,62	431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 206**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 206

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO TERMO DE INSPEÇÃO DE VISITAS 50X3 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG SUPERBOND AZUL E PAPEL JORNAL	50,00	Blc	8,62	431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 207**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 207

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO TERMO DE INTIMAÇÃO 50X2 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG SUPERBOND AZUL NUMERADO	50,00	Blc	8,62	431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 208**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 208

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO TERMO DE RESPONSABILIDADE CAPS 50X2 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	50,00	Blc	8,62	431,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADAS

**Lote 209**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 209

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO VISTORIA GERAL DE VEÍCULOS SAMU 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	50,00	Blc	8,62	431,00

Marca: PROPRIO

Fabricante: PROPRIA

Modelo: VARIADOS

**Lote 210**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 210

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GUIA DE TRANSFERÊNCIA FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	30,00	Blc	8,62	258,60

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 211**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10



Lote 211

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HISTORICO DE ENFERMAGEM 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 212

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 212

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IDENTIFICAÇÃO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PROPIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 213

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 213

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 214

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 214

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 VIAS TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 215

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 215

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DIÁRIO TAMANHO 22,5X32CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL AP 40KG IMPRESSÃO 4X1 CORES MIOLO COM 72 PAGINAS EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 1X1 COR COM ACABAMENTO GRAMPEADO	200,00	Und	15,59	3.118,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 216

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 216

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DIÁRIO TAMANHO 22,5X32CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL AP 40KG IMPRESSÃO 4X1 CORES MIOLO COM 76 PÁGINAS EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 1X1 COR COM ACABAMENTO GRAMPEADO	200,00	Und	15,59	3.118,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

Lote 217

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 217

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DIÁRIO TAMANHO 22,5X32CM (FECHADO) CAPA EM PAPEL AP 40KG IMPRESSÃO 4X1 CORES MIOLO COM 88 PÁGINAS EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 1X1 COR COM ACABAMENTO GRAMPEADO	200,00	Und	15,59	3.118,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 218**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 218

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

LIVROS , FORM 2, COLORIDO EM PAPEL COM 100 FOLHAS

50,00 Und 59,99 2.999,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 219**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 219

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

MAPA DE REGISTRO DIÁRIA DAS ATIVIDADES ODONTOLÓGICAS  
100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP  
21KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 220**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 220

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

PANFLETO FORMULÁRIO TAM 21X30CM IMPRESSÃO EM  
POLICROMIA 4X4 CORES PAPEL COUCHÉ 115

25.000,00 Und 0,24 6.000,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 221**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 221

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

PANFLETO FORMULÁRIO TAM 21X30CM IMPRESSÃO EM  
POLICROMIA 4X4 CORES PAPEL COUCHÉ 90

25.000,00 Und 0,27 6.750,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 222**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 222

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CÔLERA 100X1  
VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 223**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 223

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

PLANO TERAPÊUTICO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO  
21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPAL AP 24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 224**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 224

**Descrição Item**

**Quantidade Medida Unitário Sub Total**

PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO  
21X30CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,62 862,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 225**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 225

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRONTUARIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR, SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS/MA)	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 226**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 226

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - CARBONADO	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 227**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 227

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELATORIO MENSAL DE ÓBITOS FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 15X11CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,62	862,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 228**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 228

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO	500,00	Und	6,99	3.495,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 229**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 229

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFICA	100,00	Blc	8,02	802,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

**Lote 230**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 230

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTATUTO CRIANÇA E ADOLESCENTE - 4X4 CORES - 32 PÁG	400,00	Und	11,99	4.796,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: VARIADOS

**Fornecedor:** Grafica e Editora Copacabana Eireli - EPP - **CPF/CNPJ:** 06.023.116/0001-22

**Lote 43**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 43

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXAS 2MT X 065 EM LONA IMPRESSAO COLORIDA	70,00	Und	70,88	4.961,60

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 58**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 58

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUIDDOOR EM PAPEL 115 GRAMAS	100,00	M2	40,00	4.000,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 80**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 80

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**

IMPRESSÃO EM ADESIVO VINIL BRILHO 4X0

150,00 Mts 39,83 5.974,50

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 141**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 141

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE CAMPO FORMULARIO 100X1 VIA TAMANHO 15X11CM  
IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,63 863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 142**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 142

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE CONTROLE DE CONTATOS DE PACIENTES DE  
TUBERCULOSE 100X1 TAMANHO 20X30 COR 1X0

100,00 Blc 8,63 863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 144**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 144

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE L.T.A - 1 E 2 FORMULÁRIO 100X1 VIA  
TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP24KG

30,00 Blc 8,63 258,90

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 145**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 145

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE FORMULÁRIO 100X1  
VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,63 863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 156**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 156

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FORMULÁRIO AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA FORMULÁRIO 50X2  
VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 20KG  
SUPER BOND AZUL

100,00 Blc 10,80 1.080,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 157**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 157

**Descrição Item****Quantidade Medida Unitário Sub Total**FORMULARIO BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL FORMULÁRIO  
100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP  
24KG

100,00 Blc 8,63 863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 159**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 159

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO CADERNETA DA CRIANÇA MASCULINO FORMULÁRIO COM 96 PG TAMANHO 18X14CM (FECHADO) CAPA EM COUCHÊ 80KG IMPRESSÃO 4X0 CORES ACABAMENTO VINCADA MIOLO EM PAPEL AP 24KG IMPRESSÃO 4X4 CPRES ACABAMENTO COLA E GRAMPO	150,00	Und	21,00	3.150,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 160**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 160

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO DE ACOMPANHAMENTO DEDIARREIA - ACS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,63	863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 161**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 161

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO DE ANAMNESE DE PSICOLOGIA CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,63	863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 163**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 163

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO DE ANAMNESE DE SERVIÇO SOCIAL CAPS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,63	863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 164**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 164

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO DE ANAMNESE ENFERMAGEM CAPS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,63	863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 165**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 165

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO DE ANAMNESE MÉDICA CAPS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,63	863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 166**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 166

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO DE CONTROLE DE VEÍCULOS FORMULÁRIO 100X1 VIA TAM 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,63	863,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

**Lote 167**

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 167

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO DE EVOLUÇÃO MÉDICA CAPS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSAO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,63	863,00
<b>Marca:</b> serviços	<b>Fabricante:</b> serviços	<b>Modelo:</b> serviços		
<b>Lote 169</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 169				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULÁRIO DE EXPEDIÇÃO DA LICENÇA 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSAO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	7,93	793,00
<b>Marca:</b> serviços	<b>Fabricante:</b> serviços	<b>Modelo:</b> serviços		
<b>Lote 170</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 170				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA DE VISITA DOMICILIAR DO ACS 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	7,93	793,00
<b>Marca:</b> serviços	<b>Fabricante:</b> serviços	<b>Modelo:</b> serviços		
<b>Lote 171</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 171				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULÁRIO DE INFORMAÇÃO DE PARALISIAS FLÁCIDAS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,00	800,00
<b>Marca:</b> serviços	<b>Fabricante:</b> serviços	<b>Modelo:</b> serviços		
<b>Lote 172</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 172				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO DE INSPEÇÃO 50X4 VIAS TAMANHO 21C30CM IMPRESSÃO 1X0 CORES PAPEL AP 20KG 02 VIAS DE SUPER BOND E 01 VIA DE PAPEL JORNAL	100,00	Blc	8,00	800,00
<b>Marca:</b> serviços	<b>Fabricante:</b> serviços	<b>Modelo:</b> serviços		
<b>Lote 173</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 173				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO DE INSPEÇÃO FORMULÁRIO 100X1 VIA TAMANHO 15X11CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,00	800,00
<b>Marca:</b> serviços	<b>Fabricante:</b> serviços	<b>Modelo:</b> serviços		
<b>Lote 174</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 174				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORMULARIO DE RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL - ENDEMIAS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1 COR PAPEL AP 24KG	100,00	Blc	8,00	800,00
<b>Marca:</b> serviços	<b>Fabricante:</b> serviços	<b>Modelo:</b> serviços		
<b>Lote 175</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10</b>			
Lote 175				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

FORMULARIO FICHA DE ADMISSÃO DO CAPS 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 8,00 800,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Lote 176

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 176

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FORMULARIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR SAMU 100X1 VIA TAMANHO 9 22X32CM IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL AP 21KG

50,00 Blc 7,93 396,50

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Lote 177

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 177

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FORMULARIO FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 100X1 VIA TAMANHO 15X11CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 9,00 900,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Lote 178

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 178

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FORMULARIO FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE (SISPRENATAL) 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 9,00 900,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Lote 179

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 179

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FORMULARIO FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR DO ACS 100X1 VIA TAMANHO 15X11CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 16,50 1.650,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Lote 182

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 182

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FORMULARIO FICHA DE EVOLUÇÃO 100X1 COR 1X0 PAPEL AP 24KG

150,00 Blc 17,00 2.550,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Lote 183

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 183

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FORMULARIO FICHA DE PEDIDO DE MEDICAMENTO 100X1 VIA TAMANHO 21X30CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

30,00 Blc 17,00 510,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Lote 184

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 184

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FORMULARIO FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES 100X1 VIA TAMANHO 15X21CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00 Blc 17,00 1.700,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Lote 185

Data/Hora da Homologação - 30/06/2023 10:56:10

Lote 185

Descrição Item

Quantidade

Medida

Unitário

Sub Total

FORMULARIO FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO ACS 100X1 VIA  
TAMANHO 15X11CM IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL AP 24KG

100,00

Blc

17,00

1.700,00

Marca: serviços

Fabricante: serviços

Modelo: serviços

Axixá Do Tocantins, 30 de Junho de 2023.

  
AURI-WULANGE

Autoridade Competente: Auri Wulange Ribeiro Jorge